- 1 -

江苏省中西医结合学会文件

苏中西会〔2018〕1 号

关于召开 2018 年江苏省中西医结合学会

全体理事大会的通知

各位理事：

根据江苏省中西医结合学会章程规定, 经研究，定于

2018年 2月 28日至 3月 1日在南京召开 2018年江苏省中西

医结合学会全体理事大会,同期举行江苏省中医药发展、中

西医结合论坛（本届论坛主题：深入贯彻十九大精神，坚持

中西医并重，传承发展中医药事业）。本次大会是全省中医

药和中西医结合学术界规格最高、规模最大、影响最广的行

业年度盛会。现将相关事项通知如下：

一、 参会对象

行业主管部门领导，国医大师和全国名中医代表，省中

西医结合学会、中医药学会全体理事、各专业委员会主任委

员、各市学会秘书长，全省相关医教研单位主要负责人，各

专业学科带头人与相关领域专家，优秀青年代表等。

 - 2 -

二、会议时间

（1）报到时间：外地代表请于 2 月 28 日（星期三）

16︰00-20︰00 报到;南京代表请于 3 月 1 日上午 7︰30-8︰00

报到。一律凭本通知及二代身份证报到。

（2）会议时间: 3 月 1 日 8︰15 入场, 8︰30 正式开会。

（3）离会时间：3月 2日上午离会（不住宿者可于 3月

1日 17︰00 后离会）。

三、会议地点

江苏省会议中心（南京钟山宾馆）主楼，地址：南京市

中山东路 307 号。

乘车路线:可乘地铁 2号线至西安门站（4号出口）东行

200 米左右。

四、会议费用

    理事免收会务费。食宿统一安排，费用自理，按规定回

原单位报销。需住宿的代表务请在回执中注明，以便预留房

间，住宿费标准：440 元/间·天（若无特殊要求则由会务组

随机安排标准间拼房）。如有司机随行需提前登记，以便安

排，食宿费用自理。

五、本次大会是本届理事会召开的一次重要会议，请各

位理事提前做好工作安排，务必出席。请于 2 月 8 日前选择

以下一种方式返回参会回执。

1.登录江苏中医药信息网（www.jstcm.com），进入“学

 - 3 -

术活动”专栏，打开本次会议通知，点击“我要报名”，按

要求填写基本信息，在线提交即可。

2.邮件发送回执。编辑邮件名称: 理事大会+工作单位+

姓名+住宿预订情况，上传 word 版回执附件，发送至：

SL@jstcm.cn。

3.短信发送回执。编辑短信: 理事大会+工作单位+姓名

+住宿预订（合住或单住），发送至：18915999710、

18915999711。

六、未尽事宜，敬请致电。电话/传真：025-86617284；

联系人：商璐、陈宁。

附件：2018 年江苏省中西医结合学会全体理事大会暨发

展论坛回执

                 江苏省中西医结合学会

                  2018 年 1月 18 日

 - 4 -

附件：

2018 年江苏省中西医结合学会理事大会暨发展论坛回执

姓名 单位 职务职称 手机 住宿预订 备注

江苏省中西医结合学会办公室    2018 年 1 月 18 日印发